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Udvidet beskrivelse
Temaeftermiddag i infektionshygiejne 6. juni 2023

Pris

0 DKK
Der serveres kaffe formiddag og eftermiddag. Frokost kan medbringes eller købes i kantinen.

Beskrivelse

Temaeftermiddag Workshop – Forbedringstiltag i eget afsnit del 1
Denne temaeftermiddag er for dig, der ønsker at arbejde med et forbedringsprojekt i egen afdeling med fokus på infektionshygiejne.

Temaeftermiddagen er en workshop, hvor du får viden om forbedringsmodellen og kommer til at arbejde med et konkret tiltag.

Temaeftermiddagen vil blive fulgt op med en del 2 i efteråret.

 

Udvidet beskrivelse

Hvordan iværksætter man et infektionshygiejnisk forbedringsprojekt i egen afdeling?

Hvad skal der til for at det lykkedes?

Det er nogle af de spørgsmål, der vil blive besvaret på denne workshop.

Dette kursus er for dig, der har identificeret en infektionshygiejnisk problematik, og er usikker på hvordan du skal lykkedes med at forbedre på den
udfordring I har lokalt.

Undervejs vil du få undervisning i forbedringsmodellen og implementeringsstrategier.

En del af dagen vil foregå som workshop, hvor man i grupper kommer til at arbejde med en konkret problemstilling. For at gøre workshoppen så
virkelighedsnær som mulig, vil vi derfor bede dig om at indsende en infektionshygiejnisk problemstilling eller emne fra din afdeling. Det må gerne være en
mindre og helt konkret problemstilling.

Af de indsendte problemstillinger/emner, udvælger vi de konkrete problemstillinger, som I kommer til at arbejde med i grupper på dagen. Jer som for
udvalgt jeres problemstilling får direkte besked af os.

Emnet sendes til:

Hygiejnesygeplejerske Hanne Hvingelby, hanhvi@rm.dk

eller

Hygiejnesygeplejerske Andreas Kornum Vestergaard, andrvs@rm.dk

 

Målgruppe
Alle, der har interesse for infektionshygiejne og ønsker at blive klogere på at arbejde med infektionshygiejniske forbedringstiltag i eget afsnit.

Formål
At udvikle kompetencer til at udføre forbedringstiltag med infektionshygiejne som fokus

Mål
At du opnår kendskab til teori om forbedringstiltag og implementeringsstrategier

At du opnår forudsætninger for at planlægge dit eget forbedringstiltag

Indhold og metode
Redskaber og teori om forbedringsmodellen, herunder mål, driverdiagram, implementeringsstrategier, PDSA-cirklen. Workshop hvor man lærer at arbejde
med forskellige redskaber og forbedring af infektionshygiejniske problemstillinger.

Undervisere
Kvalitet og patientinvolvering AUH – Julie Marie Mygdal Jørgensen, specialkonsulent

Infektionshygiejnisk afsnit AUH – Hanne Hvingelby, hygiejnesygeplejerske

Infektionshygiejnisk afsnit AUH – Andreas Kornum Vestergaard, hygiejnesygeplejerske

 

‹ Tilbage
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